
  

UCHWAŁA NR 8483/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 24 stycznia 2024 roku 

w sprawie przyjęcia Sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w 

szkołach prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie za 2023 rok 

Na podstawie art. 30a ust. 4 i 5 oraz art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – 

Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, z późn. zm.) oraz § 2 – 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji i Nauki z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie sposobu 

opracowywania sprawozdania z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli (Dz. U. 

poz. 2767) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

Przyjmuje się Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli w szkołach 

prowadzonych przez Województwo Świętokrzyskie za 2023 rok, stanowiące załącznik do 

uchwały. 

§ 2 

Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej 

w Kielcach, Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego, dyrektorom szkół prowadzonych przez 

Województwo Świętokrzyskie oraz związkom zawodowym zrzeszającym nauczycieli. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Załącznik do uchwały Nr 8483/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2024 r.

Wypełniać pola z niebieskim tłem. 

POPRAWNIE wypełnione sprawozdanie NIE będzie zawierać tekstów wyświetlonych czerwoną czcionką. FAŁSZ

WK PK GK GT

kod TERYT 26 00 00 0

#N/D #N/D #N/D #N/D

#N/D

od dnia 1 stycznia

do dnia 31 grudnia (B1)

od dnia ……... 

do dnia 31 grudnia (B2)

Rok podlegający analizie  2023 12
Kwota bazowa (zgodnie z ustawą budżetową na rok 

podlegający analizie)
3 981,55 0,00

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 nauczyciel początkujący 120% 4 777,86 0,00 15,54 0,00 890 975,33 998 670,77 107 695,44

2 nauczyciel mianowany 144% 5 733,43 0,00 17,78 0,00 1 223 284,62 1 429 492,04 206 207,42

3 nauczyciel dyplomowany 184% 7 326,05 0,00 97,59 0,00 8 579 390,63 9 291 928,60 712 537,97

2024.01.24

(data sporządzenia 

sprawozdania)

#N/D
Nazwa jednostki samorządu terytorialnego

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli początkujących, mianowanych i dyplomowanych w szkołach prowadzonych

przez jednostkę samorządu terytorialnego

Kwota różnicy 

Wskaźniki, o 

których mowa 

w art. 30 ust. 3 

ustawy od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

#N/D

#N/D

#N/D

Nazwa województwa

Nazwa powiatu

Renata Świercz, kierownik Oddziału Edukacji i 

Nauki

Lp.

Średnie wynagrodzenia 

nauczycieli, o których mowa 

w art. 30 ust. 3 ustawy 

Średnia liczba etatów 

nauczycieli

Nazwa gminy

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby zatwierdzającej sprawozdanie
1)

)

Wydatki poniesione w roku 

podlegającym analizie na 

wynagrodzenia nauczycieli 

w składnikach, o których 

mowa w art. 30 ust. 1 ustawy

Liczba miesięcy obowiązywania 

kwoty bazowej B1 w roku 

podlegającym analizie

(imię, nazwisko i stanowisko służbowe 

osoby sporządzającej sprawozdanie)

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia

Suma iloczynów średniej liczby etatów 

nauczycieli i średnich wynagrodzeń 

nauczycieli, o których mowa w art. 30 

ust. 3 ustawy, ustalonych dla okresów 

obowiązywania poszczególnych kwot 

bazowych

Andrzej Bętkowski, Marszałek Województwa Świętokrzyskiego

od dnia 

……...

do dnia 

31 grudnia 

Nauczyciele, o których 

mowa w art. 30 ust. 3 

ustawy od dnia 

1 stycznia 

do dnia 

31 grudnia 

Wydrukowano  dnia: 24.01.2024



Załącznik do uchwały Nr 8483/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2024 r.

1)
 Należy wpisać przedstawiciela organu prowadzącego w rozumieniu art. 91d pkt 2 ustawy.

Wydrukowano  dnia: 24.01.2024



Załącznik do uchwały Nr 8483/24 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 stycznia 2024 r.

Etaty

od 1.I

 do 31.XII

6 9

0 0

0 0

0 0

weryfikacja liczby miejsc po przecinku 

podanych w kolumnach: (6), (9)

dotyczy kolumny:

liczba 1 na pomarańczowym tle

wskazuje miejsce wystąpienia błędu

W
y
d

a
tk

i p
o

n
ie

s
io

n
e

Wydrukowano  dnia: 24.01.2024


	uchwała nr 8483
	załącznik do uchwały nr 8483

